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Prova 1 Femin., 200m Estilos Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 2:31.96 Susana Patricia Miguel POR 2002
Rec Regional Inf A 2:25.08 Ines Camacho Fernandes POR Tavira 2010
Rec Regional Absoluto 2:12.37 Victoria Kaminskaya POR Netanya (ISR) 2015
Rec Nacional Absoluto 2:12.37 Victoria Kaminskaya POR Netanya (ISR) 2015
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Sara Carreira Melo 05 Inf 153366 GESL 3:00.39 S 15.10.17 Algés (POR) 3:00.39
2 Mariana Coelho Carvalho 06 Inf 200172 CNS 3:07.60 S 16.7.17 Algés (POR) 3:07.60
3 Daniela Silva Futre 05 Inf 133340 PDEM 3:12.07 S 15.10.17 Algés (POR) 3:12.07
4 Sara Nunes Conceição 05 Inf 201393 SFUAP 3:12.52 S 11.12.16 Sto António Cavaleiros (POR) 3:12.52
5 Leonor Santos Duro 06 Inf 202520 CNS 3:13.51 S 15.10.17 Algés (POR) 3:13.51
6 Rita Martins Lopes 06 Inf 203919 AHBE 3:14.12 S 16.7.17 Algés (POR) 3:14.12
7 Neuza Alexandra Benardino 05 Inf 203179 GESL 3:16.58 S 15.10.17 Algés (POR) 3:16.58
8 Catarina Reis Medina 06 Inf 202348 CNMJ 3:16.94 S 15.10.17 Algés (POR) 3:16.94
9 Maria Soares Almeida 06 Inf 131730 SAD 3:17.81 S 16.7.17 Algés (POR) 3:17.81

10 Maria Coronel André 06 Inf 201689 AHBE 3:20.58 S 16.7.17 Algés (POR) 3:20.58
11 Carolina Tavares Ferraz 05 Inf 202506 SAD 3:25.00 3:25.00

Prova 2 Masc., 200m Estilos Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 2:22.40 Pedro Fontoura Oliveira POR 2003
Rec Regional Inf A 2:16.29 Joao Alexandre Vital POR Algés 2012
Rec Regional Absoluto 1:55.40 Alexis Manacas Santos POR Netanya (ISR) 2015
Rec Nacional Absoluto 1:53.45 Diogo Filipe Carvalho POR Netanya (ISR) 2015
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Antonio Lombardi Carvalho 04 Inf 129886 CFB 2:27.97 S 9.4.17 Sines (POR) 2:27.97
2 Andre Azevedo Baraona 04 Inf 123965 CNMJ 2:37.24 S 6.5.17 Pinhal Novo (POR) 2:37.24
3 Guilherme Miguel Carneiro 04 Inf 132518 AHBE 2:42.84 S 9.4.17 Sines (POR) 2:42.84
4 Tomás Pratas Neto 04 Inf 132652 PDEM 2:46.39 S 15.10.17 Algés (POR) 2:46.39
5 Jaeden Michael Nunes 04 Inf 202508 CFB 2:46.82 S 15.10.17 Algés (POR) 2:46.82
6 Gonçalo Filipe Carrapito 04 Inf 129666 SFUAP 2:54.32 S 11.12.16 Sto António Cavaleiros (POR) 2:54.32
7 Tomas Miguel Ferreira 04 Inf 150759 GESL 2:56.58 S 15.10.17 Algés (POR) 2:56.58
8 Pedro Forjaz Cirurgiao 04 Inf 132564 SAD 2:57.87 S 14.5.17 Loures (POR) 2:57.87
9 Simão Martins Pereira 04 Inf 202201 GESL 3:06.05 S 15.10.17 Algés (POR) 3:06.05

10 Bernardo Santos Botelho 04 Inf 132209 CNS 3:11.63 S 25.4.17 Sines (POR) 3:11.63
11 Goncalo Daniel Santos 04 Inf 148573 CNMJ 3:18.93 S 22.1.17 Setúbal (POR) 3:18.93
12 Francisco Fino Motta 05 Inf 202918 PDEM 3:19.29 S 17.6.17 Alapraia (POR) 3:19.29
13 Tiago Silva José 05 Inf 202523 CNS 3:40.25 S 15.10.17 Algés (POR) 3:40.25
14 Tiago Silva Bártolo 05 Inf 205340 SAD 3:41.00 3:41.00

Prova 3 Femin., 100m Costas Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 1:10.43 Susana Patricia Miguel POR 2002
Rec Regional Inf A 1:04.85 Filipa Ramos Peixeira POR Tomar 2016
Rec Regional Absoluto 1:01.40 Francisca Gomes Azevedo POR Porto 2015
Rec Nacional Absoluto 1:00.64 Ana Sofia Leite POR Porto 2015
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Iris Pereira Carrao 05 Inf 201392 CIRL 1:20.28 S 7.4.17 Sines (POR) 1:20.28
2 Rita Abibe Gonçalves 05 Inf 144730 GESL 1:21.07 S 7.4.17 Sines (POR) 1:21.07
3 Rita Ferreira Gomes 05 Inf 132565 SAD 1:22.28 S 7.4.17 Sines (POR) 1:22.28
4 Mafalda Pereira Matos 05 Inf 200898 GESL 1:22.70 S 6.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:22.70
5 Marta Bailarote Santos 06 Inf 201616 CNS 1:26.26 S 8.4.17 Corroios (POR) 1:26.26
6 Maria Pinto Monteiro 06 Inf 201397 SFUAP 1:28.84 S 15.7.17 Algés (POR) 1:28.84
7 Matilde Garcia Infante 05 Inf 132563 SAD 1:28.90 S 18.3.17 Setúbal (POR) 1:28.90
8 Maria Inês Reis 05 Inf 150772 PDEM 1:29.90 S 6.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:29.90
9 Mariana Ramos Zacarias 06 Inf 200183 CNS 1:33.08 S 8.4.17 Corroios (POR) 1:33.08

10 Catarina Lombardi Carvalho 06 Inf 133357 CFB 1:33.46 S 8.4.17 Corroios (POR) 1:33.46
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Prova 3, Femin., 100m Costas

11 Marta Jacob 05 Inf 202334 AHBE 1:37.13 1:37.13
12 Joana Sargaco Morais 05 Inf 2555223555 SFUAP 1:40.00 1:40.00
13 Dumitrita Ghelinschi 06 Inf 201496 CNMJ 1:40.10 S 13.5.17 Estremoz (POR) 1:40.10
14 Catarina Duarte 06 Inf 201687 AHBE 1:40.73 1:40.73

Prova 4 Masc., 100m Costas Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 1:05.90 Pedro Fontoura Oliveira POR 2003
Rec Regional Inf A 1:01.21 Diogo Santos Costa POR Tomar 2016
Rec Regional Absoluto 52.03 Alexis Manacas Santos POR Herning (DEN) 2013
Rec Nacional Absoluto 52.03 Alexis Manacas Santos POR Herning (DEN) 2013

Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Andre Azevedo Baraona 04 Inf 123965 CNMJ 1:09.00 S 25.2.17 Loures (POR) 1:09.00
2 Goncalo Gomes Augusto 04 Inf 127270 CIRL 1:15.71 S 7.4.17 Sines (POR) 1:15.71
3 Joao Pedro Penelas 04 Inf 150754 GESL 1:15.97 S 14.5.17 Loures (POR) 1:15.97
4 Rafael Caceres Lopes 04 Inf 201395 SFUAP 1:16.23 S 17.3.17 Setúbal (POR) 1:16.23
5 Eduard Daniel Milanov 05 Inf 202776 CNS 1:21.07 S 16.7.17 Algés (POR) 1:21.07
6 Francisco Sousa Uva 04 Inf 201477 SAD 1:22.45 S 18.3.17 Setúbal (POR) 1:22.45
7 José Alves Monteiro 05 Inf 200398 SAD 1:24.59 S 8.4.17 Corroios (POR) 1:24.59
8 João Silva Angelino 04 Inf 132832 PDEM 1:25.00 1:25.00
9 Rodrigo Martins Bras 05 Inf 129806 CFB 1:25.49 S 16.7.17 Alges (POR) 1:25.49

10 Gonçalo Ramos Costa 05 Inf 205229 GESL 1:26.75 S 17.6.17 Alapraia (POR) 1:26.75
11 João Seixedo Pinheiro 05 Inf 205374 CNS 1:32.41 S 13.5.17 Chevreuse (FRA) 1:32.41
12 Joel Michael Fribergh 05 Inf 203916 AHBE 1:32.59 1:32.59
13 Tiago Romão Lourenço 05 Inf 202926 PDEM 1:35.31 S 17.6.17 Alapraia (POR) 1:35.31
14 Alfredo Cabrita Soudo 05 Inf 148434 CFB 1:36.60 S 5.3.17 Almada (POR) 1:36.60
15 Daniel Elias Duarte 04 Inf 147198 CIRL 1:55.00 1:55.00
16 Miguel Palminha Serafim 05 Inf 205339 CNMJ 1:55.00 1:55.00

Prova 5 Femin., 100m Mariposa Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 1:08.07 Isadora Maia Andre POR Pinhal Novo 2017
Rec Regional Inf A 1:05.50 Ines Camacho Fernandes POR Tavira 2010
Rec Regional Absoluto 59.92 Victoria Kaminskaya POR Porto 2015
Rec Nacional Absoluto 58.31 Sara Freitas Oliveira POR Dubai (UAE) 2010
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Rafaela Diogo Martins 05 Inf 132214 CNS 1:22.01 L 30.6.17 Setúbal (POR) 1:19.55
2 Sara Carreira Melo 05 Inf 153366 GESL 1:21.68 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:21.68
3 Iris Pereira Carrao 05 Inf 201392 CIRL 1:23.53 S 15.10.17 Algés (POR) 1:23.53
4 Madalena Sampaio Torgal 05 Inf 132521 AHBE 1:23.63 S 9.4.17 Sines (POR) 1:23.63
5 Raquel Lopes Albuquerque 05 Inf 132608 CNS 1:31.16 L 17.6.17 Rio Maior (POR) 1:28.42
6 Mariana Marques Santos 05 Inf 150757 GESL 1:29.83 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:29.83
7 Maria Sousa Caxaria 05 Inf 148574 CNMJ 1:29.87 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:29.87
8 Maria Antónia Ferraz 05 Inf 128378 AHBE 1:33.44 1:33.44
9 Sara Nunes Conceição 05 Inf 201393 SFUAP 1:34.64 S 25.2.17 Loures (POR) 1:34.64

10 Carolina Martins Camacho 06 Inf 202646 SFUAP 1:35.00 1:35.00
11 Filipa Alexandre Aragao 05 Inf 202010 CIRL 1:41.30 S 14.5.17 Loures (POR) 1:41.30
12 Maria Teresa Fernandes 05 Inf 132557 SAD 1:44.15 S 16.10.16 Algés (POR) 1:44.15
13 Daniela Silva Futre 05 Inf 133340 PDEM 1:55.20 S 16.10.16 Algés (POR) 1:55.20
14 Marta Atalaya Rebelo 05 Inf 200739 SAD 1:56.00 1:56.00

www.anlisboa.pt
www.anlisboa.pt


www.anlisboa.pt visite a nossa página no Google+ www.anlisboa.pt

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Associação de Natação de Lisboa 31.10.17 11:10 - Página 3

Prova 6 Masc., 100m Mariposa Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 1:05.30 João Coias POR 1990
Rec Regional Inf A 1:00.61 David Miguel Ferro POR 1998
Rec Regional Absoluto 51.70 Duarte Rafael Mourao POR Leiria 2009
Rec Nacional Absoluto 51.45 Diogo Filipe Carvalho POR Estocolmo (SWE) 2009
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Guilherme Miguel Carneiro 04 Inf 132518 AHBE 1:14.30 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:14.30
2 Guilherme Machado Santos 04 Inf 200202 SFUAP 1:15.13 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:15.13
3 Goncalo Gomes Augusto 04 Inf 127270 CIRL 1:15.23 S 8.4.17 Sines (POR) 1:15.23
4 Tiago Fanha Lopes 04 Inf 129520 CNMJ 1:16.34 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:16.34
5 Alexandre Duarte Morais 04 Inf 132645 PDEM 1:17.29 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:17.29
6 Manuel Martins Francisco 04 Inf 200395 SAD 1:22.38 S 18.6.17 Algés (POR) 1:22.38
7 Afonso Gonçalves de Jorge 04 Inf 201702 GESL 1:23.53 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:23.53
8 Miguel Madeira Silva 04 Inf 132664 CNS 1:29.97 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:29.97
9 Gonçalo Filipe Carrapito 04 Inf 129666 SFUAP 1:30.00 1:30.00

10 Afonso Costa Albuquerque 05 Inf 132515 CFB 1:34.69 S 15.7.17 Alges (POR) 1:34.69
11 Rodrigo Almeida Guimaraes 04 Inf 147196 CIRL 1:36.53 S 26.2.17 Loures (POR) 1:36.53
12 Mateus Corrêa Walker 05 Inf 202083 AHBE 1:37.85 S 28.1.17 Loures (POR) 1:37.85
13 Guilherme Varela Coelho 05 Inf 200393 SAD 1:38.45 S 4.3.17 Almada (POR) 1:38.45
14 Francisco Fino Motta 05 Inf 202918 PDEM 1:42.80 S 18.6.17 Alapraia (POR) 1:42.80
15 Alfredo Cabrita Soudo 05 Inf 148434 CFB 1:46.88 S 4.3.17 Almada (POR) 1:46.88
16 Mário Catalão Moura 04 Inf 205377 CNS 1:47.00 1:47.00

Prova 7 Femin., 100m Bruços Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 1:18.05 Raquel Gomes Pereira POR Algés 2012
Rec Regional Inf A 1:13.43 Raquel Gomes Pereira POR Abrantes 2013
Rec Regional Absoluto 1:07.17 Diana Duarte Gomes POR S. Antonio Cavaleiros 2009
Rec Nacional Absoluto 1:07.17 Diana Duarte Gomes POR S. António Cavaleiros 2009

Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Maria Correia Ricardo 05 Inf 129496 CNS 1:22.43 S Sines (POR) 1:22.43
2 Mafalda Pereira Matos 05 Inf 200898 GESL 1:28.07 S 18.6.17 Algés (POR) 1:28.07
3 Maria Carolina Vargas 05 Inf 132561 SAD 1:33.65 S 19.3.17 Setúbal (POR) 1:33.65
4 Maria Ferreira 05 Inf 132524 AHBE 1:34.94 S 8.4.17 Sines (POR) 1:34.94
5 Maria Teresa Fernandes 05 Inf 132557 SAD 1:35.25 S 9.4.17 Sines (POR) 1:35.25
6 Maria Inês Reis 05 Inf 150772 PDEM 1:39.77 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:39.77
7 Catarina Reis Medina 06 Inf 202348 CNMJ 1:41.73 S 15.10.17 Algés (POR) 1:41.73
8 Catarina Lombardi Carvalho 06 Inf 133357 CFB 1:43.86 S 5.3.17 Almada (POR) 1:43.86
9 Filipa Alexandre Aragao 05 Inf 202010 CIRL 1:44.65 S 25.4.17 Sines (POR) 1:44.65

10 Matilde Aleixo Duarte 05 Inf 202526 CNS 1:45.16 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:45.16
11 Carolina Martins Camacho 06 Inf 202646 SFUAP 1:45.91 S 15.7.17 Algés (POR) 1:45.91
12 Luana Cardoso Magalhães 06 Inf 201688 AHBE 1:46.26 1:46.26
13 Inês Azinheira Serra 05 Inf 153113 PDEM 1:47.00 1:47.00
14 Dumitrita Ghelinschi 06 Inf 201496 CNMJ 1:52.66 S 18.6.17 Alapraia (POR) 1:52.66
15 Neuza Alexandra Benardino 05 Inf 203179 GESL 1:53.00 1:53.00
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Prova 8 Masc., 100m Bruços Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 1:13.08 Pedro Fontoura Oliveira POR Cova da Piedade 2003
Rec Regional Inf A 1:10.63 Ricardo José Varela POR Cova da Piedade 2003
Rec Regional Absoluto 58.48 Carlos Esteves Almeida POR Porto 2014
Rec Nacional Absoluto 58.19 Carlos Esteves Almeida POR Chatres (FRA) 2012
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (3%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Duarte Cadima Gonçalves 04 Inf 153295 PDEM 1:22.92 S 18.3.17 Setúbal (POR) 1:22.92
2 Simão Lopes Oliveira 05 Inf 200178 CNS 1:23.77 S 16.7.17 Algés (POR) 1:23.77
3 Guilherme Machado Santos 04 Inf 200202 SFUAP 1:25.28 S 8.4.17 Sines (POR) 1:25.28
4 Jaeden Michael Nunes 04 Inf 202508 CFB 1:26.33 S 15.10.17 Algés (POR) 1:26.33
5 Gonçalo Ramos Costa 05 Inf 205229 GESL 1:27.51 S 16.7.17 Algés (POR) 1:27.51
6 Tiago Fanha Lopes 04 Inf 129520 CNMJ 1:28.24 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:28.24
7 Tomás Martins Mira 04 Inf 132215 CNS 1:31.96 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:31.96
8 Miguel Alexandre Araujo 04 Inf 131174 SFUAP 1:36.94 S 18.6.17 Algés (POR) 1:36.94
9 José Alves Monteiro 05 Inf 200398 SAD 1:37.21 S 16.7.17 Algés (POR) 1:37.21

10 Manuel Martins Francisco 04 Inf 200395 SAD 1:38.03 S 14.5.17 Loures (POR) 1:38.03
11 Mateus Corrêa Walker 05 Inf 202083 AHBE 1:39.53 S 16.7.17 Algés (POR) 1:39.53
12 Ivo Pinto Duarte 05 Inf 153128 CFB 1:40.01 S 29.1.17 Loures (POR) 1:40.01
13 Miguel Jose Oliveira 05 Inf 203918 AHBE 1:41.43 S 16.7.17 Algés (POR) 1:41.43
14 Rodrigo Almeida Guimaraes 04 Inf 147196 CIRL 1:44.88 S 25.4.17 Sines (POR) 1:44.88
15 Manuel Pires Oliveira 05 Inf 201480 PDEM 1:50.76 S 8.4.17 Corroios (POR) 1:50.76
16 Simão Martins Pereira 04 Inf 202201 GESL 1:52.66 S 21.1.17 Setúbal (POR) 1:52.66
17 Guilherme Silva Daniel 05 Inf 202009 CIRL 1:57.50 S 8.4.17 Corroios (POR) 1:57.50

Prova 9 Femin., 100m Livres Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 1:01.63 Ines Camacho Fernandes POR Lisboa 2009
Rec Regional Inf A 59.20 Ines Camacho Fernandes POR Tavira 2010
Rec Regional Absoluto 55.43 Patricia Vilas Conceicao POR S. Antonio Cavaleiros 2009
Rec Nacional Absoluto 55.43 Patricia Vilas Conceicao POR S. António Cavaleiros 2009
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Mariana Marques Santos 05 Inf 150757 GESL 1:12.53 S 26.2.17 Loures (POR) 1:12.53
2 Marina Alexandra Oliveira 06 Inf 200174 CNS 1:14.72 S 17.6.17 Alapraia (POR) 1:14.72
3 Rita Abibe Gonçalves 05 Inf 144730 GESL 1:16.30 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:16.30
4 Maria Pinto Monteiro 06 Inf 201397 SFUAP 1:16.66 S 16.7.17 Algés (POR) 1:16.66
5 Marta Silva Santos 06 Inf 200182 CNS 1:20.19 S 16.7.17 Algés (POR) 1:20.19
6 Maria Sousa Caxaria 05 Inf 148574 CNMJ 1:20.68 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:20.68
7 Maria Coronel André 06 Inf 201689 AHBE 1:25.46 S 17.6.17 Alapraia (POR) 1:25.46
8 Marta Jacob 05 Inf 202334 AHBE 1:25.72 S 18.3.17 Setúbal (POR) 1:25.72
9 Maria Soares Almeida 06 Inf 131730 SAD 1:28.72 S 9.4.17 Corroios (POR) 1:28.72

10 Joana Sargaco Morais 05 Inf 2555223555 SFUAP 1:30.00 1:30.00
11 Carolina Tavares Ferraz 05 Inf 202506 SAD 1:33.41 S 11.12.16 Sto António Cavaleiros (POR) 1:33.41
12 Inês Azinheira Serra 05 Inf 153113 PDEM 1:41.95 S 11.12.16 Sto António Cavaleiros (POR) 1:41.95
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Prova 10 Masc., 100m Livres Infantis
1.11.17 Lista inscritos
Rec Regional Inf B 56.19 Pedro Quitério Coelho POR Matosinhos 2007
Rec Regional Inf A 54.96 Francisco Carvalho Machado POR Algés 2012
Rec Regional Absoluto 47.99 Tiago Andre Venancio POR Berlin (GER) 2011
Rec Nacional Absoluto 47.64 Alexandre Escudier Agostinho POR Istambul (TUR) 2009
Conversão tempo inscrição: Conversão linear por percentagem  (2%)

Ord. Nome Nadador Ano Categ. Lic.Nr Clube Tempo Data Local T.Conv.

1 Antonio Lombardi Carvalho 04 Inf 129886 CFB 1:01.11 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:01.11
2 João Silva Angelino 04 Inf 132832 PDEM 1:04.00 1:04.00
3 Tomás Martins Mira 04 Inf 132215 CNS 1:05.94 L 30.6.17 Setúbal (POR) 1:04.62
4 Rafael Caceres Lopes 04 Inf 201395 SFUAP 1:08.12 S 7.5.17 Pinhal Novo (POR) 1:08.12
5 Tomas Miguel Ferreira 04 Inf 150759 GESL 1:10.19 S 19.3.17 Setúbal (POR) 1:10.19
6 Afonso Gonçalves de Jorge 04 Inf 201702 GESL 1:11.00 S 19.3.17 Setúbal (POR) 1:11.00
7 Rodrigo Martins Bras 05 Inf 129806 CFB 1:13.20 S 15.7.17 Alges (POR) 1:13.20
8 Miguel Alexandre Araujo 04 Inf 131174 SFUAP 1:15.56 S 14.5.17 Loures (POR) 1:15.56
9 Goncalo Daniel Santos 04 Inf 148573 CNMJ 1:16.36 S 14.5.17 Entroncamento (POR) 1:16.36

10 Daniel Elias Duarte 04 Inf 147198 CIRL 1:19.67 L 30.6.17 Setubal (POR) 1:18.07
11 Diogo Miguel Ferreira 05 Inf 200176 CNS 1:24.58 S 29.1.17 Loures (POR) 1:24.58
12 Joel Michael Fribergh 05 Inf 203916 AHBE 1:25.15 1:25.15
13 Miguel Jose Oliveira 05 Inf 203918 AHBE 1:26.19 S 17.6.17 Alapraia (POR) 1:26.19
14 Guilherme Silva Daniel 05 Inf 202009 CIRL 1:27.43 S 15.10.17 Algés (POR) 1:27.43
15 Guilherme Varela Coelho 05 Inf 200393 SAD 1:28.84 S 1:28.84
16 Gabriel Castro Lobo 05 Inf 202919 PDEM 1:33.47 S 9.4.17 Corroios (POR) 1:33.47
17 Miguel Palminha Serafim 05 Inf 205339 CNMJ 1:40.00 1:40.00
18 Tiago Silva Bártolo 05 Inf 205340 SAD 1:40.00 1:40.00

Prova 11 Misto, 4 x 100m Livres Infantis
1.11.17 Lista inscritos

Ord. Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Gesloures Infantis Gesloures 4:47.31
2 Laranjeiro Infantis Laranjeiro 4:47.45
3 Palmela Desporto Infantis Palmela Desporto 4:57.99
4 C N Montijo Infantis C N Montijo 5:00.00
5 Bombeiros Estoris Infantis Bombeiros Estoris 5:05.00
6 Alges Infantis Alges 5:23.22
7 União Piedense Infantis União Piedense 5:30.00
8 Naval Setubalense Infantis Naval Setubalense NT
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